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رئیس جمهور در مراسم نکوداشت یکصد سال تربیت معلم در ایران:

همه دستگاه های مسئول در آموزش مهارت، پا به میدان بگذارند

حجت الاسلام و المسلمین، دکتر حسن روحانی، چهاردهم اردیبهشت سال جاری در مراسم بزرگداشت مقام معلم و

نکوداشت یکصد سال تربیت معلم در ایران گفت: باید در آموزش مهارت به دانشآموزان اهتمام داشته باشیم و همه

دستگاههای مسئول مانند وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت تعاون، کار، و رفاه اجتماعی و

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، پا به میدان بگذارند.

مراسم در  جاری  اردیبهشت سال  روحانی، چهاردهم  دکتر حسن  المسلمین،  و  الاسلام  حجت 
بزرگداشت مقام معلم و نکوداشت یکصد سال تربیت معلم در ایران گفت: باید در آموزش مهارت به
دانش آموزان اهتمام داشته باشیم و همه دستگاه های مسئول مانند وزارت آموزش و پرورش،
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت تعاون، کار، و رفاه اجتماعی و وزارت ارتباطات و فناوری

اطلاعات، پا به میدان بگذارند.
دکتر روحانی در این مراسم با بیان این که ارزش کار معلم با معیار مادی قابل مقایسه نیست، گفت:
معلم از مرزهای فرهنگ و اخلاق کشور حراست می کند و شهیدان مطهری، بهشتی، رجایی و باهنر

نمونه های کم نظیر معلمی هستند.
وی در ادامه با تأکید بر اهمیت مهارت آموزی در جامعه بیان کرد: اگر آموزش و پرورش وحدت،
امید و مهارت جامعه را بالا ببرد؛ هر دشمنی در برابر ایران شکست می خورد و در جنگ امید، پیروز

میدان خواهیم بود.
دکتر روحانی با اشاره به اینکه باید در هر مقطعی به نیازمندی جامعه نگاه کنیم و براساس آن در
بخش های مختلف مهارت های گوناگون را آموزش دهیم، گفت: باید به نسل جوانِ خود ضمن
اینکه مهارت می آموزیم، یاد بدهیم که تنها راه زندگی و اشتغال، استخدام دولتی نیست و بسیاری
از کارها و تلاش های دیگر وجود دارد که می توانند براساس علائق خود، آنها را با مهارت انجام

دهند.
رئیس جمهور در ادامه تأکید کرد: مهارت آموزی برای کار و رفتار هنگام حوادث باید جزو برنامه
مدارس باشد و دانش آموز در پایان دبیرستان علاوه بر دیپلم باید ذهن خلاق و مهارت در یک رشته

داشته باشد.

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت مهارت آموزی به دانش آموزان برای داشتن کار و شغل مناسب و
مشکلاتی که فارغ التحصیلان دانشگاه ها برای داشتن شغل مناسب دارند، گفت: حتماً اینگونه
نیست که هرکس دوران مدرسه خود را تمام کرده و دیپلم می گیرد، باید کنکور داده و به دانشگاه

برود؛ در هیچ کجای دنیا اینگونه نیست.
دکتر روحانی با اشاره به اینکه البته باید همه را در ابتدا به تحصیل و درس خواندن تشویق کنیم،
گفت: باید در آموزش مهارت به دانش آموزان اهتمام داشته باشیم و همه دستگاه های مسئول
مانند وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی و

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، پا به میدان بگذارند.
رئیس جمهور افزود: باید در پایان دوره دبیرستان به گونه ای تلاش کرده باشیم که افرادی به جامعه

وارد شوند که هم مدرک داشته و هم دارای مهارت باشند.
دکتر روحانی با تأکید بر اینکه باید به دانش آموزان مهارت لازم برای مواجهه با حوادث غیرمترقبه را
بیاموزیم تا بدانند چه کاری باید انجام دهند، گفت: دارا بودن مهارت در موقع حادثه و آشنایی

نوجوانان و جوانان با حوادث کشور، می تواند درد و غم را در اینگونه مواقع کم کند.
وی با تأکید بر اینکه آموزش مهارت های شغلی و کاری براساس علائق و ذوق دانش آموزان یک

ضرورت است، گفت: مدارس باید براساس مهارت آموزی متحول شوند.
رئیس جمهور با بیان اینکه اگر سیستم نمره دهی بر مبنای برگه امتحانی باشد، مشکلات فراوانی
بوجود می آید و آموزش و پرورش باید در این زمینه ورود کند و از شما تقاضا دارم که در این زمینه
تلاش بیشتری به عمل آورید، گفت: بسیار مهم است که وقتی فردی از دبیرستان فارغ التحصیل می

شود با چه ظرفیت و بهره ای وارد جامعه می شود و تا چه اندازه مهارت دارد.

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه نحوه آموزش در کشور باید متحول شود و ضرورت این مهم آن است
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که توسط مدیران و معلمان ماهر صورت پذیرد، تصریح کرد: ما به تحولی نوین با توجه به سال
رونق تولید و مهارت نیاز داریم.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


